
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403003,  Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

ПО С ТА НОВЛЕ НИЕ
от 20 сентября 2024г.                                                                                                                       № 148

 о присвоении адресов 

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от
28.12.2013  № 443-ФЗ  «О  федеральной  информационной  адресной  системе  и  о  внесении
изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №
1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» постановляю:

            Присвоить адрес объекту адресации

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское, поселок Царицын, улица Лесная, дом  11а (34:03:170006:1772),
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское, поселок Царицын, улица Лесная, дом 11 (34:03:170006:1771),
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение Царицынское, поселок Царицын, улица Волжская, дом 13 (34:03:170006:1770),
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Городищенский, сельское
поселение  Царицынское,  поселок  Царицын,  улица  Придорожная  (ВОЛТА),  дом  9/3
(34:03:170006:1002),
-  Волгоградская  область,  муниципальный  район  Городищенский,  сельское  поселение
Царицынское, поселок Царицын, улица Центральная (ВОЛТА), дом 23 (34:03:170006:1561),
-  Волгоградская  область,  муниципальный  район  Городищенский,  сельское  поселение
Царицынское, поселок Царицын, улица Сочинская, дом 53 (34:03:170008:701),
-  Волгоградская  область,  муниципальный  район  Городищенский,  сельское  поселение
Царицынское,  поселок  Царицын,  садовое  товарищество  Диана,  улица  Царицынская,  дом  765
(34:03:170005:1634),
-  Волгоградская  область,  муниципальный  район  Городищенский,  сельское  поселение
Царицынское,  поселок  Царицын,  садовое  товарищество  Рубин,  улица  Рябиновая,  дом  44
(34:03:170004:586),
-  Волгоградская  область,  муниципальный  район  Городищенский,  сельское  поселение
Царицынское,  поселок  Царицын,  садовое  товарищество  Родник,  улица  Овражная,  дом  337
(34:03:170004:865)

Глава Царицынского сельского поселения                                                                    П. В. Василенко



АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СПРАВКА

об обнародовании муниципальных правовых актов

№ 129 от  22.08.2024г.  «О присвоении адресов» — 05.08.2024г.  обнародован

посредством  публикации  на  официальном  сайте  администрации  Царицынского

сельского  поселения,  зарегистрированном  в  качестве  сетевого  издания,

свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77 — 87671 от 25.06.2024г

Глава Царицынского сельского поселения                        Василенко П.В.


